

入札（見積）結果表

入札番号	2023-000038		
件名	水道メーター（修理） 13 ほか		
納入場所	大津市企業局山上倉庫		
受注者 （受託者）	<名称> 柏原計器工業 株式会社		
	<所在地> 大阪府柏原市本郷五丁目3番28号		
契約額	2,795,100 円	契約方法	指名競争入札
入札執行日時	令和5年5月19日 9時45分		
納入期限	令和5年7月7日		
品名 規格 数量	別紙物品明細書のとおり		

開札（見積）結果表 （単位 円） 消費税抜き価格

No	業者名	第1回入札	第2回入札	第3回入札	備考
01	愛知時計電機 株式会社 大阪支店	3,319,920			
02	株式会社 阪神計器製作所 西宮支店	2,634,000			
03	柏原計器工業 株式会社	2,541,000			落札
04	アズビル金門 株式会社 大阪支店	5,220,000			
05	東洋計器 株式会社 大阪支店	4,836,000			
06	株式会社 ニッコク 名古屋支店	3,191,400			
予定価格超過のため示談にて に 円 で随意契約する。					
摘要					

物品明細書

品名	規格	数量 (個)	単価 (円)	金額 (円)	納期	備考
水道メーター(修理) 表面処理 乾式〔金門ネジ〕	φ 13	1,200	790	948,000	7月7日	引取総数1,320個 (廃棄品120個 引取込)
水道メーター(修理) 表面処理 乾式〔金門ネジ〕	φ 20	1,500	850	1,275,000	7月7日	引取総数1,656個 (廃棄品156個 引取込)
水道メーター(修理) 表面処理 乾式〔金門ネジ〕	φ 25	120	900	108,000	7月7日	引取総数135個 (廃棄品15個 引取込)
水道メーター(修理) 表面処理 乾式〔上水ネジ〕	φ 40	30	7,000	210,000	7月7日	引取総数36個 (廃棄品6個 引取込)
小計(税抜き)				2,541,000		
消費税額及び地方消費税				254,100		
合計(税込み)		2,850		2,795,100		

※納品するメーターは本市承認品とすること。